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HYPERLIGHT FUSION
PODSTAWOWY KOMPLEKS ANTI-AGING 

Kompleks wodny hiperharmonizowanego uwodornionego hydroksylowanego fulerenu (3HFWC)
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Jesteśmy w czołówce firm wykazujących przełomowe podejście do pielęgnacji 
skóry, inspirowane rewolucyjnym nanomateriałem, fulerenem C60 jako najdosko- 
nalszą symetryczną formą występującą w przyrodzie, który został odkryty w 1985 

roku, a naukowcy, którzy tego dokonali, otrzymali Nagrodę Nobla w dziedzinie chemii w 
1996 roku. 
Zespół naukowców i inżynierów biomedycyny firmy Zepter opracował i opatentował uni-
kalną pochodną cząsteczki C60, nanoharmonizowany materiał – fulerenowy kompleks 
wodny (3HFWC), który wykazuje liczne działania przeciwstarzeniowe, przeciwzapalne, 
przeciwbakteryjne, przeciwutleniające, hamujące degradację kolagenu i odbudowujące 
funkcję bariery ochronnej naskórka, aby zredukować głębokość zmarszczek, poprawić 
jędrność i elastyczność skóry, zapewnić jej nawilżenie przez całą dobę i w naturalny 
sposób ochronić ją przed czynnikami zewnętrznymi.
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Witamy w nowej erze!

WYJĄTKOWA KURACJA 
 PRZECIWSTARZENIOWA







Stosowany na skórę podstawowy kompleks Anti-aging Hyperlight Fusion wprow-
adza proces energetyczno-informacyjny zgodnie z prawem Fibonacciego, który 
jest niezbędnym składnikiem naturalnego procesu samoorganizacji (oscylacja 

według symetrii ikosaedrycznej) i ustanawia optymalną strukturę i funkcję biomolekuł. 
 
Jednocześnie ta idealna struktura pobudza funkcjonowanie komórek fibroblastów w 
skórze właściwej i zwiększa produkcję kolagenu i innych włókien.

Przełomowe 
OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE 
dla ZDROWIA I  URODY na 
długie lata

Skład/formuła: Hiperharmonizowany fulerenowy kompleks wodny (3HFWC) jest syn-
ergicznym produktem sześćdziesięciu atomów węgla, zorganizowanych w klatkę 
cząsteczek C60 z kwantową właściwością wnęki, atomy tlenu i wodoru zorganizowane 
w postaci cząsteczek H2O, zwykłe grupy OH i sparowane grupy OH ustawione pod 
odpowiednim kątem, które są ustabilizowane i zharmonizowane hydroksylowane ful-
erenowe kompleksy wodne przez prawo Fibonacciego (<t>), z silnymi niekowalency-
jnymi wiązaniami wodorowymi w jednym korpusie.
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Podczas interakcji światło - 3HFWC, fuleren C60 obracający się i wirujący z pręd-
kością ok. 18 miliardów razy na sekundę zmienia układ fotonów w unikalny wzór, 
ułożony zgodnie z prawem Fibonacciego, o idealnej strukturze energetycznej, która 

jest w pełni zgodna z naszymi biostrukturami. Zgodnie z zasadami rezonansu biomimikry, 
ta nowa nadrzędna stała idealna struktura działa biofizycznie, narzucając swoje energety-
czne i strukturalne właściwości zdeformowanym i uszkodzonym cząsteczkom, zachęca-
jąc je do reorganizacji i doprowadzając do homeostazy i optymalnego zdrowego stanu.

3HFWC harmonizuje procesy oscylacyjne peptydów we włóknach kolagenowych oraz 
poprawia jakość i wygląd skóry bezpośrednio lub poprzez cząsteczki wody i wiązania 
wodorowe. Pomimo tego, że 3HFWC nie może przejść przez błonę podstawną, 3HFWC 
może poprawić jakość i ilość cząsteczek kolagenu w skórze właściwej poprzez sygnalizac-
ję za pomocą wodnych wiązań wodorowych. 

Tworząc unikalny, silnie wiążący wodę, czynnik ,zapewniający całodobową dostawę wil-
goci i składników odżywczych do skóry, wzmacniający warstwy międzykomórkowe, po-
maga naprawić szkody wyrządzone przez środowisko, regenerując strukturę komórkową 
i przedłużając życie komórek, w celu zachowania optymalnego poziomu nawilżenia i przy-
wrócenia elastyczności dla odnowy młodości skóry.

Hiperharmonizowany kompleks wodny fulerenów (3HFWC) jest najsilniejszym i naj- 
potężniejszym antyoksydantem, który zapobiega szkodliwemu działaniu wysokoener-
getycznego promieniowania niebieskiego UVA i UVB, neutralizując wolne rodniki pow-
stałe w wyniku metabolizmu komórkowego i toksyn zewnętrznych. Silne właściwości 
antyoksydacyjne tej pochodnej fulerenu wpływają na komórkowy stan redoks i aktyw- 
ność enzymów, zmniejszając w ten sposób proliferację komórek.

Złożona technologia 
Quantum Nano 

3 H F WC



3 H F WC

Podstawowy kompleks Anti-aging Hyperlight Fusion to wysoce skuteczny kompleks innowa-
cyjnych, opatentowanych składników aktywnych, które naprawiają szkody wyrządzone przez 
środowisko, regenerują struktury subkomórkowe i przedłużają życie komórek, aby zmniejszyć 
głębokość zmarszczek oraz zachować optymalny poziom nawilżenia i elastyczność. Po-
nieważ 3HFWC emituje energię elektromagnetyczną (światło), jej sygnały wchodzą w inter-
akcje ze stanami elektromagnetycznymi biomolekuł i w tym procesie generują hiperświetlistą 
fuzję fal elektromagnetycznych, znaną w nauce jako “strukturalne światło spotyka strukturalną 
materię”.

Zaleca się stosować rano i wieczorem na skórę twarzy i szyi.
Odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry.

Widoczne rezultaty liczą się najbardziej
Zostało naukowo udowodnione, że poprawia właściwości błony podstawnej i przyspiesza 
transdukcję sygnału w skórze właściwej. La Danza Hyperlight Fusion umożliwia szybszą 
regenerację naskórka i szybką reakcję ochronną skóry na negatywne wpływy środowiska. 

• Stymuluje naprawę i produkcję kolagenu
• Zwiększa jędrność i elastyczność naskórka
• Stymuluje energię komórkową
• Zwalcza oznaki zwiotczałej, poszarzałej i pozbawionej życia skóry
• Nawilża na poziomie komórkowym
• Reguluje komórkową/pozakomórkową równowagę wodną
•      Chroni przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych 
  (zanieczyszczenie powietrza, promieniowanie UV i patogeny)
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